1				НАИМЕНОВАН	ие эмит	ГЕНТА			
ľ	Пол	тное:		Акционерное обще	ство «AN	OR BANK»			
۱. ا	Сокращенное:			AO «ANOR BANK»					
ı	Наименование биржевого тикера:*								
КОНТАКТНЫЕ ДАННЫЕ									
İ	Местонахождение: г. Ташкент, Мирзо-Улугбекский район, улица Сайрам 5-ый проезд, дом 4								
2.		Точтовый адрес:		г. Ташкент, Мирзо-Улугбекский район, улица Сайрам 5-ый проезд, дом 4					
ŀ		Почтовый адрес. Адрес электронной почты:*		info@anorbank.uz					
ŀ	_	ициальный веб-сайт:		www.anorbank.uz					
1	- T			РОРМАЦИЯ О СУЩЕСТВЕННОМ ФАКТЕ					
	Но	мер существенного ф		08	CECIBEI				
•		именование существе		Изменение в состан	ве наблюл	ательного сове	та		
1		В случае прекращения полномочия лица							
	№	ФИО лице или		боты, должность	Принадлежащие акции		Работа в других организациях		
			место	должность	тип	количество	место	должность	
ŀ	Вс	лучае избрания (назн	ачения) лица						
		Ф.И.О. или полное	Место работы, должность		Принадлежащие акции		Работа в других организациях		
	№		место	должность	тип	количество	место	должность	
	1.	Каримбаев Шерзод Кобилович	AO «ANOR BANK»	Председатель Наблюдательного совета	-	-	AO «Kapital Sug'urta»	Консультант Генерального директора	
	2.	Олимов Кахрамонжон Анварович	AO «ANOR BANK»	Член Наблюдательного совета	простые	95 100 000	AO «Kapital Sug'urta»	Советник Генерального директора	
	3.	Алимов Икром Исмаилджанович	AO «ANOR BANK»	Член Наблюдательного совета	-	-	OOO «Start Soft»	Директор	
	4.	Носиров Шоодил Носирович	AO «ANOR BANK»	Член Наблюдательного совета	-	-	Аудиторская компания ООО «Grant Thornton»	Заместитель Генерального Директора	
	5.	Якубов Тулкин Абдувахидович	AO «ANOR BANK»	Член Наблюдательного совета	-	-	OOO «Space Online Genesis»	Консультант Генерального директора	
	Орган эмитента, принявший решения об указанных изменениях:			Внеочередное общее собрание акционеров					
ŀ	•	га принятия решения:		16.02.2021г.					
ŀ		га составления проток		19.02.2021 г.					
Выписка из протокола органа управления и паспортные данные избранного (назначенного) лица, с указанием его места жительства **				Каримбаев Шерзод Кобилович: Паспорт серии: АА 0917790 от 03.03.2013 г. Выдан: ИИББ г.Ташкент Адрес: г.Ташкент, Юнусабадский р-н, кв-л 4, д.40 кв.36 Олимов Кахрамонжон Анварович: Паспорт серии: АВ 5004936 от 09.09.2016 г.					
				Выдан: ИИББ г.Ташкент Адрес: г.Ташкент, Алмазарский р-н, ул.Сабзар Ц17/18, 4/141 Алимов Икром Исмаилджанович:					
				Паспорт серии: АА 8132371 от 30.12.2014 г. Выдан: г.Ташкент, Мирабаский ИИБ Адрес: г.Ташкент, Мирабадский р-н, ул.Мироншох 1 тупик, дом 18.					

Носиров Шоодил Носирович:

Паспорт серии: АА 5217743 от 25.04.2014 г. Выдан: г.Ташкент, Чиланзарский ИИБ Адрес: г.Ташкент, Чиланзарский р-н, ул.Катартал-2, дом 37

Якубов Тулкин Абдувахидович: Паспорт серии: AA 3835314 от 07.01.2014 г. Выдан: г. Ташкент, Шайхантахурский ИИБ

Адрес: г.Ташкент, Шайхантахурский р-н, Ц-28 дом 2 кв. 43

Состав наблюдательного совета после изменения

	отав пасстодательного	CODETA HOUSE	institution .				
№	Ф.И.О. или полное наименование доверительного управляющего	Место работы, должность		Принадлежащие акции		Работа в других организациях	
		место	должность	тип	количество	место	должность
1.	Каримбаев Шерзод Кобилович	AO «ANOR BANK»	Председатель Наблюдательного совета	-	-	AO «Kapital Sug'urta»	Консультант Генерального директора
2.	Олимов Кахрамонжон Анварович	AO «ANOR BANK»	Член Наблюдательного совета	простые	95 100 000	AO «Kapital Sug'urta»	Советник Генерального директора
3.	Алимов Икром Исмаилджанович	AO «ANOR BANK»	Член Наблюдательного совета	1	1	OOO «Start Soft»	Директор
4.	Носиров Шоодил Носирович	AO «ANOR BANK»	Член Наблюдательного совета	1	-	Аудиторская компания ООО «Grant Thornton»	Заместитель Генерального Директора
5.	Якубов Тулкин Абдувахидович	AO «ANOR BANK»	Член Наблюдательного совета	-	-	OOO «Space Online Genesis»	Консультант Генерального директора

Руководителя исполнительного органа:	Акрамов Шерзод Салимович			
Главный бухгалтер:	Шамансурова Барно Музаффаровна			
Уполномоченное лицо, разместившее информацию				
на веб-сайте:	Аманова Наргиза Алишеровна			